festinabimus a communione christianae societatis abscindere, ita

ut nullam deinceps victoriam in bello, nuUam prosperitatem ha-

bere possit in saeculo; alteri vero, qui humiliter paci consenserit

a. auferimus cod.

1. Raimundum Berengarium II et Berengarium Raimundum II, comites

Barcinonenses. 2. I comitis Barcinonensis. 3. Frotardo abbate

S. Pontii Tomeriensis. V. L. IV ep. 28 supra p. 286 n. 1. 4. s. Rivipul-

lense (d. Ausonensis in Hispania). 5. coen. d. Barcinonensis.
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1079 debitamque oboedientiam apostolicae sedi exhibuerit, statuemus
*"' "

ex gratia sancti Petri inexpugnabile apostolici favoris auxilium,

eumque, sicut filium sanctae Romanae ecclesiae condecet, ad

obtinendam haereditatem dignitatemque paternam modis omni-

bus procurabimus adiuvare, et omnibus christianis in partibus

illis, ut ei faveant eumque ad obtinendum principatum adiuvent,

apostolica auctoritate praecipiemus. Quicquid autem de hoc

a te inter eos diffinitum fuerit, quantotius nobis litteris intimare,

immo, si oportunum fuerit, te ipsum nobis repraesentare curabis.

Praeterea de fratre tuo Narbonensi^ magis, quam hactenus

fueris, volo te esse soUicitum. Quia ego satis de perditione illius

doleo; et miror, si tu illum, cui gemina germanitate^ cohaeres,

ad salutem non studes reducere, cum scias, quia pro sola vel

carnali vel spirituali affinitate alicuius christianus homo in tanti

periculo articuli se ipsum debet opponere. Age ergo et, fraterna

caritate succensus, illum ex nostrae fiducia admonitionis aggre-

dere, commemorans illi et praeteritos longaevae aetatis excessus

et propinquum iam sibi divinae ultionis imminere iudicium; si

forte possis eum ab ipso mortis aeternae limine revocare, et

de salute fratris non solum cordis gaudium, verum etiam maxi-

mum aeternae retributionis a divina largitate praemium prome-

reri. Data Rome 4 Nonas lanuarii, indictione 2.

VI 17. Hugonem ahhatem Cluniacensem reprehendit, quod Hu-

gone I duce Burgundiae in monachorum numerum asci-

scendo ecclesiis, viduis, pwpillis defensorem eripuerit.

1079 Gregorius episcopus servus servorum Dei H(ugonij venera-

bili Cluniacensi abbati et carissimo fratri salutem et apostolicam

benedictionem.

Si Romani ad vestras partes, sicut vestrates ad nos, saepe

venirent, frequentius tibi litteris seu verbis, qualiter circa nos

geruntur quae terrena sunt vel coelestia, indicaremus. Sed quia,

1. Guifredo archiepiscopo, quem in concilio a. 1078 die 3 mens. Mart.